



آنالیز ویژه روز نخست هفته چهارم لیگ ۲۵

هلیکوپتر باز هم در تهران زمینگیر شد

تماشاگران حق دارند اما بردبار باشند

هاشمیان: بهانه نمی‌آورم اما زمین را ببینید

کاش بازیکنان پرسپولیس به فحاشی‌ها واکنش نشان می‌دادند

اخباری: باید به سبک بازی تیم ما احترام بگذارند

۰-۰	۰-۱	۰-۰
چادرملو - پرسپولیس	فولاد - خیر	
۰-۰	۰-۲	۰-۱
مس رفسنجان - شمس آذر	آلومینیوم - استقلال خوزستان	۲-۰
۰-۱	۰-۰	گل مهر
فجرسپاسی - ذوب آهن	ملوان - گل گهر	

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

پول با برنامه و پول بی برنامه

حال هواداران فوتبال خوب نیست. اتفاقی که در امارات افتاد آبروی ورزش ما را برد. اینکه خرج‌رچ‌ترین تیم این فصل ما در برابر تیم نهم جدول لیگ امارات این گونه دست و پا بسته بازی کند و تحقیر شود، موردی نیست که بشود به راحتی آن را هضم کرد. این شکست بد وقتی غیرقابل هضم شد که یکی دیگر از تیم‌های پولدار ما در همان لیگ درجه ۲ آسیا از نماینده فوتبال بی‌عنوان اردن شکست خورد تا شکست شب بعد استقلال، پروسه تحقیر ورزش ما را کامل کند.

فوتبال ما روزی آقای فوتبال آسیا بود. گرچه حالا از آقایی در آسیا فاصله‌ای فراوان گرفته‌ایم؛ اما همین حالا هم آنقدر بی‌اعتبار نشده‌ایم که این گونه ذلیل بازی کنیم که کارشناس فوتبال امارات بگوید اگر می‌خواستیم نماینده فوتبال ایران را دو رقمی می‌کردیم....

فوتبال ما حال خوبی ندارد. این را همه دوستان و دشمنان می‌گویند. فوتبال ما مدت‌هاست شیب رو به پایین را آغاز کرده و همه آنها که جلوتر از نوک بینی‌شان را می‌بینند، نگران آینده فوتبال ایران با این شیوه اداره هستند.

داستان این فصل استقلال که غرق در پولش کردند، نشان داد اگر پول فراوان باشد و برنامه‌ای برای جهت دهی به این هزینه‌ها نباشد، انتهای همین خرج کردن‌ها هم می‌شود شکست. خوب است وقتی پول خرج کنیم که برنامه‌ای برای آن داشته باشیم. حال خوب هواداران کشتی برای قهرمانی جهان نیست. برای آن است که می‌بینند کشتی از همین امروز برای المپیک ۳ سال بعد برنامه دارد. می‌بینند جوانترین تیم فرنگی جهان را به زاکربرد نه‌اند و چگونه آقایی می‌کنند. می‌بینند حسن رنگرز برای جام امروز، فردا را قربانی نمی‌کند. حال خوب کشتی‌دوستان برای این است که می‌بینند پول بیت‌المال (که پول آنهاست)، حیف و میل نشده است. بایرنامه خرج کردن با بی‌برنامه بودن تفاوت دارد.

مصاحبه

باقری: نمی‌توانید، لیگ را تعطیل کنید

کریم باقری بعد از تساوی بدون گل پرسپولیس مقابل چادرملوگفت: می‌خواهم به مسئولان بگویم به خودشان بیایند و ببینند که آیا می‌شود در این زمین فوتبال بازی کرد یا نه. پایتخت سه استادیوم دارد که هر سه بدون استفاده هستند. ما باید خوب بازی کنیم که تماشاگران راضی باشند، اما در این زمین کدام تیم می‌تواند خوب بازی کند؟ مربی پرسپولیس ادامه داد: مسئولان ورزش! اگر نمی‌توانید، لیگ را تعطیل کنید. تیم‌های تهرانی زمین ندارند، در همین شرایط تیم‌های شهرستانی نیز به تهران می‌آیند. مسئولان در خواب هستند. طرفداران حق دارند شعار بدهند، چون دوست دارند تیم‌شان نتیجه بگیرد، ولی باید به تیم ما و تیم مقابل حق بدهند، چون در این زمین نمی‌توان فوتبال بازی کرد.

او درباره شعار علیه وحید هاشمیان گفت: اینها طبیعی است. وقتی تیم خوب بازی نکند، این اتفاق می‌افتد، اما از هواداران می‌خواهم که باحوصله باشند.

باقری در پایان گفت: مسئولان باید کاری انجام بدهند، وگرنه ممکن است در روزهای دیگر همین شعارها را علیه آنها بدهند.

تیتربیک/ در پایان مسابقات چهار وزن

نخست کشتی فرنگی قهرمانی جهان در کرواسی ایران سه مدال ارزشمند به دست آورد. مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان در حالی روز دوم خود را پشت سر گذاشت که فرنگی‌کاران ایران صاحب دو مدال طلا و یک نقره شدند. غلامرضا فرخی در وزن ۸۲ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم مدال طلا و پیام احمدی در وزن ۵۵ کیلوگرم مدال نقره کسب کردند. علیرضا عبدولی هم

پایان طلای تیم ملی کشتی فرنگی در این دوره از مسابقات جهانی را غلامرضا فرخی دشت کرد. کسی که بهترین کشتی گیر

فجرسپاسی، صدرنشین واقعی لیگ برتر

هلیکوپتر باز هم در تهران زمینگیر شد

پرسپولیس در هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ایران، جام خلیج فارس، باز هم متوقف شد و البته باز هم در تهران. سرخپوشان تهرانی البته این بار بنا بر مناسبات و اتفاقات عجیب فوتبال ایران، در تهران میزبان نبودند بلکه میهمان تیم چادرملوی یزد بودند.

وحید هاشمیان بعد از تساوی هفته گذشته مقابل فولاد تحت فشار

تماشاگران حق دارند اما بردبار باشند

هاشمیان: بهانه نمی‌آورم اما زمین را ببینید

وحید هاشمیان پس از تساوی پرسپولیس مقابل چادرملو اظهار داشت: همان طور که پیش بینی می‌کردیم، بازی سنگینی داشتیم. ما به همه تا کنیک‌ها ای تیم‌های حریف احترام می‌گذاریم و باید برای خودمان راهی برای گل زدن پیدا کنیم، اما همان طور که پیش‌بینی می‌کردیم، حریف یک دفاع بسته و چشم‌به‌ضد حملات داشت. این بازی وقت‌های تلف شده زیادی داشت.

نمی‌خواهم درباره زمین صحبت کنم، همان‌طور که می‌بینیم اختلاف فاحشی بین فوتبال ما و کشورهای دیگر وجود دارد و متأسفانه ساده‌ترین چیز را نداریم.

وی در ادامه گفت: نمی‌خواهم بهانه‌ای بیاورم یا صحبتی کنم، اما شما زمین را ببینید که تکه تکه است و هموار نیست. کار ما در طول هفته گذشته این بود که حفظ توپ کنیم، اما امروز چند ثانیه طول می‌کشید تا مدافعان ما بخواهند توپ را استپ کنند. در فوتبال ثانیه‌ها می‌تواند در نتایج نقش اساسی داشته باشد. به همین دلیل از مسئولان تقاضا می‌کنم

از گرجستان شد و مسابقه فینال را ۹ بر ۷ واگذار کرد. این اولین مدال پیام احمدی در مسابقات جهانی بزرگسالان است. او ۱۸ سال سن دارد و همین یک ماه پیش قهرمان جوانان جهان شد.

در وزن ۷۷ کیلوگرم هم علیرضا عبدولی در مصاف با احمد ییلماز از ترکیه شش بریک شکست خورد تا او هم در اولین حضورش در مسابقات قهرمانی جهان دستش از رسیدن به مدال کوتاه بماند. نکته جالب توجه در این وزن برتری مالخاز آمویان ارمنستانی در مصاف با کوساکا از ژاپن در دیدار فینال بود. عبدولی در نیمه‌نهایی به آمویان باخته بود. همچنین مسابقات سه وزن ۶۰، ۷۲ و ۹۷

کیلوگرم هم روز گذشته برگزار شد که فقط در یک وزن نمایندگان ایران به فینال رسیدند. محمد هادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم با غلبه بر کشتی‌گیر بلاروس به دیدار فینال رسید. ساروی امشب برای مدال طلا باید با سارگسیان از روسیه مسابقه بدهد. در این وزن آرتور آلکسانیان با شکست مقابل کشتی‌گیر ارمنستانی از دور مسابقات کنار رفت. علی احمدی وقادر وزن ۶۰ کیلوگرم هم که مقابل ابراهیم قائم از فرانسه شکست

خورده بود با توجه به راهیابی این کشتی‌گیر به مسابقه فینال برای کسب مدال برنز امروز شانس خواهد داشت.

کاش بازیکنان پرسپولیس به فحاشی‌ها واکنش نشان می‌دادند اخباری: باید به سبک بازی تیم ما احترام بگذارند

سعيد اخباری، سرمربی چادرملو پس از تساوی تیمش مقابل پرسپولیس در ورزشگاه تختی تهران گفت: به دو تیم خسته ناشید می‌گویم. قرار داشته باشیم و مقابل تیم‌هایی که عقب‌نشینی می‌کنند، راه‌هایی برای ایجاد موقعیت و استفاده از آنها داشته باشیم. قطعاً در هفته‌های آینده این کار را انجام خواهیم داد.

سرمربی پرسپولیس که بعد از تساوی مقابل چادرملو از شعارهای هواداران این تیم بی‌نصیب نماند، در این مورد تأکید کرد: تماشاگران سرمایه اصلی این باشگاه هستند. آنها از ما انتظار برد داشتند. ما هم همه تلاش خودمان را برای استفاده از آنها داشته‌ایم. نکات مثبت و منفی وجود دارد؛ زمانی که می‌بریم، همه چیز خوب نیست و زمانی هم که نتیجه نمی‌گیریم، همه چیز بد نیست. ما در چهار دیدارمان یک گل خورده داشتیم که آن هم از روی ضربه ایستگاهی بود. تماشاگران بداندند که به جوانان‌مان کم‌کم شانس می‌دهیم. طبیعتاً تماشاگران حق دارند. باید کمی بردبار باشند و ان‌شاءالله در بازی‌های آینده نتایج خوبی خواهیم گرفت.

اخباری در پاسخ به اینکه چگونه است که تهران تمرین می‌کند اما تأکید دارد که مسابقات‌تان در یزد باشد؟ گفت: برای بازی‌هایی که در یزد داریم

فرخی، میرزازاده و احمدی مدال‌آوران کشتی فرنگی در قهرمانی جهان

شکارچیان طلا

ساروی تنها فینالیست ۳ وزن دوم

کشتی فرنگی به روز سوم قهرمانی جهان چشم دارد

دلیل عجیب شکست سهرابی

خبر و مصاحبه

هاشمیان از گاریدو هم عقب افتاد

با وجود تمام مشکلات مربوط به زمین چمن ورزشگاه تختی اما پرسپولیس در نهایت موفق به شکست چادرملو نشد تا آمار وحید هاشمیان در رأس کادر فنی سرخ‌ها ضعیف‌تر شود. پرسپولیس تاکنون چهار بازی در لیگ انجام داده که کلاً در این چهار مسابقه سه گل زده و دو گل هم خورده است. جدا از این پرسپولیس سه مسابقه در تهران برگزار کرده اما در هیچ کدام از این بازی‌ها برنده نبوده است. خبر بد اینجاست که دو بازی بعدی سرخ‌ها هم در تهران و در ورزشگاه شهدس برگزار خواهد شد و اگر قرار به نبرد در تهران باشد شرایط برای این تیم نگران‌کننده می‌شود و شاید واقعاً خبری از حضور در جمع مدعیان نباشد. آمار منفی دیگری که با این تساوی رقم خورد عقب افتادن هاشمیان از شروع فصل قبیل تیم با خوان کارلوس گاریدو بود. گاریدو با پرسپولیس در چهار هفته ابتدایی دو برد و دو مساوی به دست آورد تا هشت امتیازی شود اما هاشمیان با طرح و برنامه‌ای که داشتیم توانستیم کنترل بازی‌ها را از دست داد.

تارتار: از داشتن این بازیکنان لذت می‌برم

مهدی تارتار، سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر بعد از برد تیمش مقابل ملوان گفت: همان‌طور که پیش‌بینی کرده بودم، بازی بسیار جذابی را شاهد بودیم، تیم ملوان با تمام توان جنگید اما خوشبختانه با طرح و برنامه‌ای که داشتیم توانستیم کنترل خوبی روی بازی داشته باشیم و از موقعیت‌های پرشمارمان استفاده کرده و ۲ گل به ثمر برسانیم.

وی با قدردانی از عملکرد شاگردانش گفت: از بازیکنانم صمیمانه تشکر می‌کنم، واقعاً لذت می‌برم که چنین بازیکنانی در اختیار دارم، امیدوارم در هفته‌های آینده نیز بتوانیم این روند خوب را ادامه دهیم. همچنین برای تیم ملوان در بازی‌های آتی آرزوی موفقیت دارم.

زارع: فعلاً خودم را کنترل می‌کنم

مازیار زارع سرمربی ملوان بعد از باخت مقابل گل‌گهر گفت: فشار زیادی روی تیم ما بود و بازیکنانم با جنگندگی و تلاش فراوان در میدان حاضر شدند، سعی کردم کنترل کنم و تمرکز تیم را حفظ کنم اما در فوتبال چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد. وی با بیان اینکه نامه‌هایی درباره من ارسال شده و اگر قرار باشد تصمیمی در این خصوص گرفته شود، در آینده مفصل صحبت خواهم کرد، گفت: فعلاً خودم را کنترل می‌کنم و نمی‌خواهم وارد جزئیات شوم، اما موضوع بسیار بزرگی مطرح شده که به بازی قبلی مربوط است.

سرمربی ملوان درباره داری نژیاریان کرد: نمی‌خواهم الان زیاد در این زمینه صحبت کنم، اما برای نخستین بار کمک‌داور به مانی‌تور اشاره کرد و این مسأله قابل تأمل است، می‌دانم چه اتفاقی در حال رخ دادن است اما ترجیح می‌دهم در آینده توضیح بیشتری بدهم. زارع با اشاره به عملکرد شاگردانش گفت: هفته گذشته ۱۰ نفره شدیم و بازیکنانم در آن بازی تحت فشار زیادی قرار گرفتند و دوندگی بالایی داشتند، فکر می‌کنم خستگی همان مسابقه امروز در ساق‌های آنها دیده شد و همین موضوع در نتیجه تأثیر داشت. البته مقصر اصلی را خودم می‌دانم نه بازیکنانم، اما به هر حال فوتبال همین است و باید از این شرایط عبور کنیم.